
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS VYTENIO G., NAUJAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 40.00 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

800 €  (20.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.00 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
2

Kaina: 800 € (20.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2023

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Telefono linija, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb.,
Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Uždaras kiemas, Drabužinė,
Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Indaplovė, Vaizdo kameros, Aptverta teritorija, Asfaltuotas
privažiavimas, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

Nuomojamas šviesus ir modernus 2 kambarių butas Naujamiestyje, ramioje vietoje, naujame projekte!

Ieškote patogaus, šiuolaikiško būsto strategiškai patogioje vietoje? Šis visiškai naujai įrengtas butas – puikus
pasirinkimas ieškantiems kokybiško gyvenimo miesto centre, bet kartu vertinantiems ramybę.



Pagrindiniai privalumai:

✔ Naujai įrengtas – šiuolaikinis interjeras, kokybiškos medžiagos.

✔ Erdvus ir šviesus – dideli langai į šiaurės vakarų ir pietvakarių puses užtikrina natūralią šviesą visą dieną.

✔ Funkcionalus išplanavimas – patogiai suplanuotos erdvės gyvenimui ir poilsiui.

✔ Didelis balkonas – puiki vieta rytinei kavai ar vakariniam poilsiui.

✔ Garso izoliacija – ramybė ir privatumas kasdien.

✔ Rekuperacinė vėdinimo sistema – užtikrina šviežią orą ir energijos taupymą.

✔ Maži komunaliniai mokesčiai – ekonomiškas ir efektyvus būstas.

✔ A+ klasės namas – modernus, naujos statybos pastatas vidiniame kieme, atokiau nuo gatvės triukšmo.

✔ Pilnai aprūpintas buitine technika – yra indaplovė, skalbimo mašina su džiovykle.

✔ Puiki infrastruktūra – kieme vaikų žaidimo aikštelė, lauko treniruokliai, netoliese kavinės, restoranai, prekybos
centrai.

Tobula vieta miesto mylėtojams

✔ Visos reikalingos vietos pasiekiamos pėsčiomis – Senamiestis, Naujamiestis, pramogų ir verslo centrai vos už
kelių minučių kelio.

✔ Puikios sąlygos aktyviam gyvenimo būdui – netoliese dviračių takai, pasivaikščiojimų zonos.

Šis butas – puikus pasirinkimas norintiems gyventi šiuolaikiškai, patogiai ir strategiškai geroje vietoje!



➡ Dėl apžiūros ar papildomos informacijos susisiekite telefonu arba el. paštu.

Skambinkite ir susitarkime dėl apžiūros – tai gali būti Jūsų nauji namai!

Norite sužinoti daugiau? Kreipkitės – atsakysime į Jūsų klausimus ir padėsime priimti sprendimą!

Neradote, ko ieškote? Susisiekite – rasime Jums tinkamą būstą!

Esate NT savininkas? Siūlome nemokamą konsultaciją ir objekto rinkos kainos nustatymą!

Tel. +37063010914

aiste@ntekspertai.com

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063010914
Susisiekti el.paštu: vilniusoldtownrealestate@gmail.com




